Повестка дня
заседания коллегии при Главе администрации Ильинского муниципального района
3 февраля 2011 года

1.Организационные вопросы.

-Постановление  Администрации Ильинского муниципального района от 24.02.2011 № 58 «О составе коллегии при главе администрации Ильинского муниципального района»

- Постановление  Администрации Ильинского муниципального района от 27.01.2011 № 25 «О коллегии при Главе администрации Ильинского муниципального района»
           Ответственная: Н.А.Катушкина

2.О переходе на предоставление государственных и муниципальных услуг (функций) в электронном виде.

Ответственная и докладчик: Волкова В.В.
3.О реализации районной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Ильинском муниципальном районе на 2007 – 2010 гг.» за 2010 год.

Ответственная:  Ошанина О.И., Шупикова Г.Я.
Докладчик: Пластинина Н.А.
4. О работе администрации Ильинского муниципального района с письмами и обращениями граждан за 2010 год.

          Ответственн и докладчик: Н.А.Катушкина

5.О плане работы коллегии на 2011 год.

Ответственная:  Катушкина Н.А.